_—
|

faille

INDUSTRIE

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE NT 30/1 TACT TE M

Caractéristiques

capacité de la cuve (1)

classe de filtration

connexion pour outils électriques
débit d'air (I/s)

dépression (mbar)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de cable (m)
longueur de flexible (m)
matériau de la cuve

modéle

niveau sonore (dba)

poids (kg)

puissance absorbée max. (w)
tension - phases (v )

@ nominal standard (mm)

Références

Référence

8701059N

Consulter la fiche produit

KARCHER PRO

Systeme de décolmatage automatique du filtre systeme antistatique
complet avec accessoires conducteurs systéme de filtration Eco prise
d'asservissement pour outil électrique avec marche/arrét automatique
livré avec filtre d'aspiration de 4 m avec coude, 2 tubes d'aspiration 0,5
m, sac filtrant non tissé, suceur eau et poussieres 360 mm, suceur
fentes, filtre plissé plat, sac en plastique PE.

30

oui

74

254

580

560

370

7,5

4

pvc

nt 30/1 tact te m
69

14,2
1380
220-240

85

PDF généré le 23/12/2025 Faille Industrie

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/outillage/equipements-de-chantier/aspirateurs/aspirateur-eau-et-poussiere-nt-30-1-tact-te-m-p149893
http://www.tcpdf.org

