

KARCHER PRO

Système de décolmatage automatique du filtre système antistatique complet avec accessoires conducteurs système de filtration Eco prise d'asservissement pour outil électrique avec marche/arrêt automatique livré avec filtre d'aspiration de 4 m avec coude, 2 tubes d'aspiration 0,5 m, sac filtrant non tissé, suceur eau et poussières 360 mm, suceur fentes, filtre plissé plat, sac en plastique PE.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	30
classe de filtration	m
connexion pour outils électriques	oui
débit d'air (l/s)	74
dépression (mbar)	254
hauteur (mm)	580
largeur (mm)	560
longueur (mm)	370
longueur de câble (m)	7,5
longueur de flexible (m)	4
matériau de la cuve	pvc
modèle	nt 30/1 tact te m
niveau sonore (dba)	69
poids (kg)	14,2
puissance absorbée max. (w)	1380
tension - phases (v)	220-240
Ø nominal standard (mm)	35

Références**Référence****8701059N**